
Parkering i Ullerødbyen 

 

Regler 

 Biler skal som udgangspunkt parkeres på egen grund.  

 Trailere, campingvogne, bådtrailere og lignende skal holdes på egen grund eller parkeres uden for 
området. Parkeringsarealerne i foreningerne er ikke beregnet på parkering af kortere eller længere 
permanent karakter. 

 Varevogne, lastbiler etc. over 3.500 kg skal parkeres uden for området. 

Parkering på fortove eller i fortovssiden er ikke tilladt. Respekter dette og informer gæster om nødvendigt. 
Parkering på fortove skaber farlige situationer for børn og andre. Fortovene er ikke beregnet  og 
dimensioneret til kørsel eller parkering. Vi vil gerne undgå unødvendige omkostninger i foreningerne til 
løbende vedligeholdelse af fortove  ved at respektere dette. 

Parkering på græsarmeringen langs boligvejene er beregnet til gæster i området, men er offentlige 
tilgængelige parkeringspladser på privat vej. D.v.s. alle har ret til at parkere på disse arealer. 
Græsarmeringen er det areal langs vejene, der ligger på den anden side af vejen i forhold til fortov. 

Har en husstand  mere end en bil og samtidig ikke mulighed for at etablere plads for parkering af bil nr. 2 på 
egen grund, kan denne parkeres på græsarmeringen. Det er ”først til mølle” og der eksisterer ikke ”faste” 
pladser. Så vidt muligt parkeres mindste bil på græsarmeringen. Ved flere biler pr. husstand udover bil nr. 
2, der ikke kan parkeres på egen grund, henvises til anden og mere hensynsfuld parkering. 

Det er ikke tilladt at etablere hindringer for parkering på græsarmeringen i form af f.eks. sten m.v., ligesom 
længerevarende opmagasinering (mere end 14. dage) af jord,  fliser, andre byggematerialer, storskrald og 
lignende på græsarmeringen eller fortovene ikke er acceptabelt. Venligst sikre at sådanne 
opmagasineringer er så kortvarige som muligt og fjernes uden unødigt ophold. Det er foreningernes arealer 
og forbeholdt parkering. 

Parkering generelt må i øvrigt ikke hindre udkørsel fra boliger, ligesom udrykningskøretøjer, skraldebiler og 
anden trafik skal kunne passere på vejene. Parkering skal således ske på mest ordentlig og hensynsfuld 
måde. 

Vis hensyn - vi skal være her alle sammen og have det bedst muligt med hinanden.  

 

Ullerødbyen Grundejerforening  

Bestyrelserne (Bydelskvarterforening 335, Bydelskvarterforening 336 og G/F Ullerødbyen Syd 

334) 

 



 

 

 


